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To dobra wiadomość dla posiadaczy Krakowskiej Karty Rodzinnej 4+. Wzorem lat ubiegłych magistrat
zaprasza posiadaczy kart do zapisania dzieci na zajęcia świetlicowe z wycieczkami, finansowane przez Gminę
Miejską Kraków, a organizowane przez młodzieżowe domy kultury i centra kultury.

Na dzieci z rodzin objętych Programem czekają też 10% rabaty na obozy organizowane przez
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska. Jak co roku, w kasach basenów ComCom
Zone przy ul. Ptaszyckiego oraz Ośrodka Sportu i Rekreacji Kolna będą czekały bezpłatne bilety.

Zajęcia półkolonijne będą prowadzone w lipcu w Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki" oraz
w Klubach Kultury: „Chełm", „Mydlniki", „Paleta", „Przegorzały". Posiadacze Krakowskiej
Karty Rodzinnej 4+ mogą liczyć na 50% rabat w pokryciu kosztów zajęć.

W Młodzieżowym Domu Kultury im. J. Korczaka czekają na dzieci po 3 miejsca na każdym
turnusie zajęć świetlicowych z wycieczkami.

Wiele atrakcji czeka na dzieci w Centrum Kultury Ruczaj. Tam na każdym z czterech turnusów
czeka na dzieci aż  po 5 bezpłatnych miejsc.

Jak co roku, młodzież objęta Programem może korzystać z oferty Ośrodka Kultury Kraków Nowa Huta
w Klubie na os. Zgody oraz Mirage, gdzie czekają po 3 miejsca na turnus.

Na zajęcia zaprasza również Młodzieżowy Dom Kultury im. Andrzeja Bursy, który posiadaczom
karty gwarantuje pierwszeństwo zapisów. Zgłoszenia uczestników oraz szczegółowy program można
znaleźć na portalu www.kkr.krakow.pl.

Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Krakowska organizuje w lipcu i sierpniu obozy w kraju i za
granicą. Dzieci posiadające Krakowską Kartę Rodzinną 4+ otrzymają 10 % rabatu na obozy i wyjazdy
wakacyjne.

Ruszyły także zapisy na wyjazdy wakacyjne i półkolonie dla dzieci i młodzieży organizowane
przez Saltrom. Wszelkie informacje są dostępne na stronie www.saltrom.krakow.pl.

Na szukających ochłody czekają Park Wodny, Ośrodek Sportu i Rekreacji Kolna oraz  Com Com
Zone przy ul. Ptaszyckiego. Dla dzieci przygotowano kupony rabatowe oraz bezpłatne wejściówki.
Szczegółowy plan zajęć oraz informacje na temat terminów i zapisów na stronie www.kkr.krakow.pl
oraz www.bip.krakow.pl
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